
                   

 

Põhiteabe dokument – tooraine CFD 

 

*Viidet Admirals Europe Ltd-le tõlgendatakse alati kui "Admirals Europe Ltd (varem nimega Admiral Markets 

Cyprus Ltd)" 

Eesmärk 

Selle dokumendi eesmärk on anda teile selle konkreetse investeerimistoote kohta põhiteavet ja seda ei tohiks võtta turundusmaterjalina. 

Selle teabe esitamine on juriidiline nõue, et aidata teil mõista selle toote olemust, riske, kulusid, võimalikku kasu ja kahjumit ning 

võimaldada teil seda toodet teiste pakutavate toodetega võrrelda. 

 

Tooraine vahelepingut (CFD) pakub Admirals Europe Ltd. ("AM", "meie" või "meie"), Küprosel registreeritud ettevõte, mida reguleerib Küprose 

väärtpaberi- ja börsikomisjon (CySec) – litsentsi number 201/13. Admirals Europe Ltd. registrijärgne asukoht on: Agias Zonis 63, 3090, 

Limassol, Küpros Lisateabe saamiseks helistage numbril +357 25770074 või minge numbrile 

https://admiralmarkets.com/ee/?regulator=cysec. 

 

Seda dokumenti värskendati viimati 2024. aasta 29. mail. 

 

Ostate toodet, mis on väga keerukas ja mida võib olla raske mõista. 

Mis see toode on? 

A-tüüpi vaheleping (CFD) on kahepoolselt AM-ga sõlmitud finantsvõimendusega leping. See võimaldab investoril spekuleerida alusindeksi 

hinnatõusu või languse üle. 

 

Investoril on võimalus osta (või "pikaks" minna) CFD, et saada kasu tõusvatest toormehindadest; või müüa (või teha "lühikeseks") CFD, et 

saada kasu langevatest toormehindadest. CFD hind tuletatakse aluseks oleva tooraine hinnast, mis võib olla kas praegune ("sularaha") hind 

või forvard ("tuleviku") hind. Näiteks kui investor on pikalt nafta CFD ja nafta hind tõuseb, siis CFD väärtus omakorda tõuseb. Kui leping on 

lõppenud, maksab AM investorile lepingu sulgemisväärtuse ja lepingu algusväärtuse vahe, st investori kasumi. Teisest küljest, kui investor 

on pikk ja kulla sularahahind langeb, väheneb ka CFD väärtus – seega maksab investor lepingu lõppedes AM-ile lepingu sulgemisväärtuse 

ja lepingu avamisväärtuse vahe. Aluseks olevate toorainete tulevasele hinnale viitavad CFD-d toimivad peaaegu identselt, välja arvatud 

tõsiasi, et sellistel lepingutel on eelnevalt kindlaks määratud aegumiskuupäev, mis näitab lepingu automaatse sulgemise hetke. Toorainete 

CFD-d tuleb alati arveldada rahaliselt ja neid ei saa arveldada ühegi teise tooraine või tooraine füüsilise või tarnitava arveldamisega. CFD 

finantsvõimendusel on ka suurendav mõju nii kasumile kui ka kahjumile. 

Eesmärgid 

CFD eesmärk on võimaldada investoril saada finantsvõimendusega riskipositsiooni aluseks oleva tooraine väärtuse muutustele (olgu see 

siis üles või alla), ilma et oleks vaja füüsilist toorainet tegelikult osta, müüa või muul viisil võõrandada. Risk on võimendatud, kuna CFD 

nõuab vaid väikese osa lepingu nominaalväärtusest esialgse marginaalina mahakandmist ja see on CFD-dega kauplemise üks põhiomadusi. 

Näiteks kui investor ostab 2,0 CFD-d, millest igaüks esindab 100 troiuntsi kulda, algmarginaaliga 5% ja alusvara hinnaga 1200 USA dollarit 

troiuntsi kohta, on alginvesteering 1200 USD x 2,0 x 100 x 5% = 12 000 USD. Finantsvõimenduse mõju, antud juhul 1:20 (1 / 5%), on 

andnud lepingu nimiväärtuseks 240 000 USD (1200 USD troiuntsi kohta x 2,0 lepingut x 100 troy untsi lepingu kohta). Mis tähendab, et 

aluseks oleva tooraine iga 1-punktise hinnamuutuse (st 0,001 võrra muutuse) korral muutub CFD väärtus 2,0 USD võrra. Seega, kui investor 

on pikk ja turu väärtus tõuseb, teenitakse sellel turul iga 1 punkti kasvu pealt 2,0 USD kasumit. Ja vastupidi, kui turu väärtus väheneb, 

kantakse 2,0 USD kahjum iga punkti eest, mille võrra turu väärtus väheneb. Teisest küljest, kui investoril on lühike positsioon, teenib see 

kasumit vastavalt selle turu langustele ja kahjumit seal täheldatud tõusu korral. 

 

Rahalistel CFDdel ei ole eelnevalt määratletud lõpptähtaegu ja seetõttu on need tähtajatud. Ja vastupidi, nagu eespool mainitud, on tulevasel 

CFD-l eelnevalt määratletud aegumiskuupäev. Mõlema CFD-tüübi hoidmisperioodi pikkus on iga investori enda otsustada, lähtudes tema 

kauplemisstrateegiast, stiilist ja kavandatavast tulemusest – selle perioodi jaoks ei ole soovitatavat pikkust. 

 

CFD automaatne sulgemine võib toimuda juhul, kui investor ei suuda negatiivse hinnaliikumise tõttu tagatisenõude täitmiseks hoiustada 

lisavahendeid. See juhtub siis, kui konto väärtus (omakapital) väheneb teatud protsendini esialgse marginaali summast. Tulevaste CFD-de 

puhul antakse investoritele võimalus kaubelda järgmise esimese kuu lepinguga – nt enne novembri lepingu lõpetamist pakub AM detsembri 

lepingu. AM-il on ka võimalus ühepoolselt lõpetada mis tahes CFD-leping, kui ta leiab, et lepingu tingimusi on rikutud. 

Kavandatud jaeinvestor 

See toode on mõeldud investoritele, kellel on juba arusaam ja varasem kogemus võimendatud toodetega tegelemisel. Tavaliselt saavad 

kapitaliinvestorid juba enne kohustuse võtmist aru, kuidas CFD-de hindu tuletatakse, neil on selge arusaam marginaali ja finantsvõimenduse 

mõistetest ning asjaolust, et konto hoiused võivad täielikult kaduda. Samuti peaksid nad mõistma toote riski/tulu profiili võrreldes aktsiate 

tehinguga. Samuti on investoritele kohustuslik piisavate rahaliste vahendite olemasolu ja suutlikkus kanda esialgselt investeeritud summast 

kahju.

https://admiralmarkets.com/ee/?regulator=cysec
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Millised on potentsiaalsed riskid ja tulud? 

 

Riskiindikaator 

Ülaltoodud riskinäitaja on kokkuvõte selle toote riskitasemest 

võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et 

toode kaotab raha turu liikumise tõttu või seetõttu, et me ei 

suuda teile maksta. 

 

Oleme määranud selle toote 7/7, mis on kõrgeim võimalik 

riskiklass. See hindab toote tulevasest toimivusest tulenevaid 

võimalikke kahjusid väga kõrgele. 

 

CFD-d on finantsvõimendusega tooted, mis võivad alusturul 

toimuvate liikumiste tõttu kiiresti kahjumit tekitada. Kahjud 

võivad kokku kogu investeeritud summa ja seetõttu võib olla 

vajalik täiendavate vahendite deponeerimine. AM pakub 

jaeinvestoritele kaitset konto puudujäägi eest vastavalt 

negatiivse kontojäägi kaitse poliitikast. Siiski puuduvad 

vahendid teie kapitali kaitsmiseks tururiski, krediidiriski või 

likviidsusriski eest. 

 

Olge teadlik valuutariskist. Võimalik on osta või müüa CFD-sid 

valuutas, mis erineb teie konto baasvaluutast. Lõppsumma, 

mille võite saada, sõltub kahe valuuta vahetuskursist . Seda 

riski ei ole ülaltoodud riskiindikaatoris arvesse võetud. Nagu 

öeldud, võidakse mõnel juhul nõuda tekkinud kahjude 

tasumiseks täiendavaid makseid, mis tähendab, et kogu 

kahjum võib olla investeeritud summa. 

 
Tingimused turul võivad tähendada, et teie tooraine CFD-tehing suletakse vähem soodsa hinnaga, mis võib oluliselt mõjutada teie saadavat 

tulu. Jätame endale õiguse sulgeda teie avatud CFD leping, kui te ei säilita nõutavat miinimummarginaali, kui olete AM-le võlgu või kui rikute 

tururegulatsioone. See protsess võib olla automatiseeritud. 

 

Tulevased turutulemused ei ole kaitstud, mistõttu võite kaotada osa või kogu oma investeeringu. Kui me ei suuda teile võlgu maksta, võite 

kaotada kogu oma investeeringu. Siiski võite saada kasu investorihüvitiste fondist (vt jaotist „Mis juhtub, kui Admirals Europe Ltd. ei saa 

teile maksta”) ja, nagu öeldud, ka negatiivse kontojäägi kaitse poliitikast. Eespool nähtav riskinäitaja ei võta neid kaitsemeetmeid arvesse. 

Tulemuslikkuse stsenaariumid 

Selles jaotises kirjeldatud stsenaariumide eesmärk on näidata teile, kuidas teie investeering võiks toimida. Hea tava oleks võrrelda neid 

teiste toodete suhteliste stsenaariumidega. Need stsenaariumid on hinnangud tulevasele tootlusele, mis põhinevad varasematel tõenditel 

selle kohta, kuidas selle investeeringu väärtus võib muutuda, ega ole mingil juhul täpne näitaja. Mis tahes saadav tulu sõltub turu 

toimimisest ja sellest, kui kaua te CFD-d hoiate. Stressistsenaarium tähistab seda, mida võite saada äärmuslikes turuoludes, ega võta 

arvesse olukorda, kus me ei suuda teile maksta. 

 

Tabelis 1 esitatud stsenaariumide koostamiseks on kasutatud järgmisi eeldusi: 

 

Tooraine CFD (hoitakse päevasisene) 

Tooraine avamishind: P 1200 

Tehingu suurus (CFD kohta): TS 200 

Marginaal: M 5% 

Marginaalinõue (USD) MR = P x TS x M 12 

000 

Tehingu nimiväärtus (USD) TN = MR / M 240 000 

 

 

 

 

 

 

Madalam risk Kõrgem risk 

Riskinäitaja eeldab, et teil ei pruugi olla võimalik turu 

volatiilsuse tõttu oma CFD-d osta või müüa soovitud 

hinnaga või peate võib-olla ostma või müüma oma 

CFD-d hinnaga, mis mõjutab märkimisväärselt seda, 

kui palju saate tagasi saada. 

https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/negative-balance-protection-policy-retail?regulator=cysec
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Tabel 1 

PIKK 

Jõudlusstsenaar

ium 

Sulgemishind 

(pakkumine) 

Hinnamu

utus 

Kasum/kah

jum (USD) 

LÜHIKE 

Jõudlusstsenaarium 

Sulgemishind 

(pakkumine) 
Hinnamuutus Kasum/kahjum 

(USD) 

Soodne 1218 1,5% 3600 Soodne 1182 -1,5% 3600 

Mõõdukas 1206 0,5% 1200 Mõõdukas 1194 -0,5% 1200 

Ebasoodne: 1182 -1,5% -3600 Ebasoodne: 1218 1,5% -3600

Stress 1140 -5,0% -12 000 Stress 1260 5,0% -12 000

Näidatud arvud sisaldavad kõiki tootekulusid. Kui keegi teine on teile selle toote müünud või kui kolmas osapool on teile selle toote kohta 

nõu andnud, ei sisalda need arvud kulusid, mida peate võib-olla neile maksma. Siin ei võeta arvesse ka teie isiklikku maksuolukorda, mis 

võib mõjutada ka seda, kui palju saate tagasi. 

Mis juhtub, kui Admirals Europe Ltd. ei suuda välja maksta? 

Kui AM ei suuda teie ees oma rahalisi kohustusi täita, võite kaotada oma investeeringu väärtuse. AM eraldab aga kõik jaeklientide rahalised 

vahendid oma rahast vastavalt CySECi reeglitele. AM osaleb ka Investor Compensation Fundis (ICF), mis katab kuni 20 000 euro suurused 

abikõlblikud investeeringud. Üksikisikud on abikõlblikud ICF-i skeemi alusel ja ka väiksemad ettevõtted. Üldiselt on suuremad ettevõtted 

ICF-i skeemist välja jäetud. Lisateavet leiate meie dokumendist ettevõtte teave. 

Mis on kulud?* 

Aluseks oleva tooraine CFD-ga kauplemine toob kaasa järgmised kulud: 

See tabel näitab eri tüüpi kulukategooriaid ja nende tähendust 

Raha ja 

futuurid 

Ühekordsed 

sisenemis- või 

väljumiskulud 

Levik 
Ostuhinna ("pakkumishind") ja müügihinna ("müügihind") vahet nimetatakse 

hinnavaheks. See kulu realiseerub iga kord, kui avate ja sulgete tehingu. 

Valuuta 

konverteerimi

ne 

Kõik sularaha, realiseeritud kasum ja kahjum, kohandused, tasud ja tasud, mis on 

fikseeritud muus valuutas kui teie konto baasvaluuta, teisendatakse teie konto 

baasvaluutaks, kasutades kauplemisplatvormil kehtivate 

valuutapaaride mediaanhindu, kus mediaanhind arvutatakse järgmiselt 

(pakkumishind + müügihind) / 2 

Ainult 

sularaha 

Ühekordsed 

sisenemis- või 

väljumiskulud 

Komisjonitasu 

Mõnede meie toorainete CFD-toodete puhul võetakse vahendustasu tehingupõhiselt. 

Lisateabe saamiseks külastage meie veebisaidi jaotist „Komisjonitasud”. 

Ainult 

sularaha 

Jooksvad 

kulud 

Igapäevane 

hoidmiskulu 

Iga öö eest, mil teie positsiooni hoitakse, võetakse teie kontolt tasu. See tähendab, 

et mida kauem te positsiooni hoiate, seda rohkem see maksab. 

Raha ja 

futuurid 

Lisakulud Turustaja 

tasu 

Võime aeg-ajalt jagada osa meie vahest, komisjonitasudest ja muudest 

kontotasudest teiste isikutega, sealhulgas levitajaga, kes võis teid tutvustada. 

*Palun kontrollige alati instrumentide spetsifikatsioonide lehte ja meie kauplemiskalkulaatorit, enne kui alustate mis tahes liiki kauplemist

meie ettevõtte kaudu. Sellise kauplemise jätkamisega nõustute kuludega.

Kui kaua ma peaksin seda hoidma ja kas ma saan raha varakult välja võtta? 

Nagu ülalpool öeldud, ei ole nendel toodetel soovitatavat hoidmisperioodi ega tühistamisperioodi ning seetõttu puuduvad ka 

tühistamistasud. Tooraine CFD avamine ja sulgemine igal ajal turuaegadel. Pange tähele, et tooraine CFD pikaajaline hoidmine võib kaasa 

tuua olulisi igapäevaseid hoidmiskulusid. 

Kuidas ma saan kaevata, kui mul on vaja? 

Kui te pole Admirals Europe Ltd. teile pakutava teenuse mõne aspektiga rahul, võite esmalt võtta ühendust meie kliendihaldusmeeskonnaga 

telefonil: +357 2577 0074; e-posti teel: compliance@admiralmarkets.com.cy; või kirjalikult: Admirals Europe Ltd., Agias Zonis 63, 3090, 

Limassol, Küpros. Lisateavet leiate meie veebisaidi jaotisest „Kaebuste käsitlemine”. 

Võite vaadata ka Euroopa Komisjoni veebipõhise vaidluste lahendamise platvormi. 

Muud asjakohast teavet 

Kui tellimuse esitamise ja selle täitmise hetke vahel on viivitus, ei pruugita teie tellimust täita teie oodatud hinnaga. Enne kauplemist peaksite 

veenduma, et teie võrguühendus on piisavalt tugev. Meie veebisaidi jaotis „Dokumendid ja eeskirjad” sisaldab olulist teavet teie konto kohta. 

https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/investment-firm-license?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/investment-firm-license?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/commissions-calculations?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/contract-specifications
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/trading-calculator
mailto:compliance@admiralmarkets.com.cy
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents/complaint-handling-policy-2021?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents?regulator=cysec
https://admiralmarkets.com/ee/start-trading/documents?regulator=cysec
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Peaksite veenduma, et 

olete kursis kõigi teie kontole kehtivate tingimuste ja eeskirjadega. 

Meie instrumentide spetsifikatsioonid sisaldavad lisateavet aluseks oleva tooraine CFD-ga kauplemise kohta. Need leiate 

kauplemisplatvormilt ja veebisaidilt https://admiralmarkets.com/ee/?regulator=cysec. 

https://admiralmarkets.com/ee/?regulator=cysec



